jr Município de

fl
Ge,tão 2021/2024

S I S TEMA NACIONAL DE EMPREGOS

Ofício n.°001/SINE/JUíNA/2025

Juína - MT, 05 de fevereiro de 2025.

A Vossa Senhoria

Aelcio Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Juína

ASSUNTO: Convite para comemoração 2 anos de Sistema Nacional de

Emprego

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, realizar

o convite para participar das comemorações em alusão aos dois anos

de atuação do Sistema Nacional de Empregos SINE, bem como,

apresentação de dados de empregabilidade no município de Juína,

sendo o mesmo extensivo a todos os vereadores.

Na data do dia dez de fevereiro de dois mil e vinte e cinco,

com início às 15:00h, auditório do Gabinete, Prefeitura Municipal

de Juína.

Certos que podemos contar com sua compreensão, subscrevo-me com

protestos de elevada estima, consideração e apreço.

Respeitosamente,
ANAPAULA Assinado de forma digital por

ANA PAULA LONDERO
LONDERO BRUGNERA BRUGNERA LEME:04944650183

LEME:04944650183 Dados: 2025.02.05 14:26:07
-04'00'

Ana Paula Londero Brugnera

Coordenadora SINE-JUÍNA
Prefeitura Municipal de Juína-MT

Travessa Emmanuel, 33N — Centro — Juína — MT
CEP: 78.320-000 — Fone: (66) 3566-8309

https://www.juina.mt.gov.br

o
à),
3